

Der Vorsitzende des Ausschusses für Schule und Kultur der Stadtverordnetenversammlung

Amt der Stadtverordnetenversammlung E-mail: stadtverordnetenversammlung@wiesbaden.de Rathaus-Schloßplatz 6-65183 Wiesbaden Telefon (0611) 31-3397 Telefax (0611) 31-3902 Sachbearbeiter: Elke Kessel

Wiesbaden, 02.09.2010

- Den Mitgliedern des Ausschusses für Schule und Kultur
- 2. Den Fraktionen
- 3. Dem Magistrat
- 4. Nachrichtlich

Herrn Stadtverordnetenvorsteher

Einladung

zur öffentlichen Sitzung des Ausschusses für Schule und Kultur am Donnerstag, 09. September 2010, um 15:00 Uhr, Rathaus, Raum 22 (EG), Schloßplatz 6, Wiesbaden

Tagesordnung

1. 10-V-41-0015 DL 29/10-5, 27/10-4

Sanierungsmaßnahmen an der ehemaligen Schlachthofhalle / Kulturzentrum kuk e.V.

2. 10-F-06-0050

Sachstand Kulturzentrum Schlachthof

-Dringlichkeitsantrag der Stadtverordnetenfraktion Linke Liste Wiesbaden vom 26.08.2010-

ANLAGE

3. 10-V-41-0020 DL 29/10-1 NÖ

Kulturzentrum kuk im Schlachthof e.V.; Gewährung eines Sonderzuschusses

4. 10-V-41-0019 DL 29/10-6

Abschließende Sanierungsarbeiten in der Wartburg in 2010

<u>Die Beratung erfolgt ab 15:30 Uhr gemeinsam mit dem Ausschuss für Finanzen, Wirtschaft und Beschäftigung.</u>

Seite 2 der Einladung zur Sitzung des Ausschusses für Schule und Kultur am 09. September 2010

Falls ein Ausschussmitglied an der Teilnahme verhindert sein sollte, wird um Weitergabe der Einladung gemäß § 62 HGO gebeten.

Im Anschluss an die öffentliche Sitzung tagt der Ausschuss nicht öffentlich, falls Tagesordnungspunkte zur Beratung und Beschlussfassung in nicht öffentlicher Sitzung vorgesehen werden.

Nehrbaß Vorsitzender